


Corolla 50 ans d’histoire !
Corolla, le modèle le plus vendu de l’histoire avec plus de 44 millions 
d’unités vendues à travers 11 générations ,prouve sa qualité, sa 
fiabilité et sa suprématie légendaire.
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Dynamique et prestigieuse
La nouvelle Corolla introduit un nouveau design extérieur plus 
prestigieux et plus dynamique . L’avant du véhicule a complètement 
été revu avec une calandre plus fine s’incorporant dans les feux 
avant et un nouveau dessin en largeur du pare-chocs avant.
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Elégante en toute circonstance
La nouvelle Corolla arbore une nouvelle signature à LED sur les optiques 
arrière ainsi qu’une ligne chromée s’incorporant dans les feux arrière dans 
la lignée du design général qui se veut plus prestigieux.
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Confort de routières
A bord de la nouvelle Corolla, découvrez un habitacle harmonieux à l’image 
du tableau de bord aux lignes épurées. La nouvelle Corolla fait la part belle 
à la noblesse de ses matériaux : aluminium brossé, noir laqué et finition cuir 
habillent le tableau de bord pour un univers raffiné.
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Equipements intérieurs
Ordinateur de bord couleur TFT 4,2’’

Poste tactile 9’’

Volant en cuir multifonctions

Caméra de recul

Climatisation automatique bi-zone

Radio MP3 + Bluetooth
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Equipements extérieurs
Feux de jour à LED

Feux arrière à LED

Phares ATB

Jantes en aluminium

 Jantes en acier avec
enjoliveurs
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Longueur 4620 mm

Empattement 2700 mm 
Largeur 1775 mm

Spécifications

Moteur
Nombre de cylindres

Cylindrée 

Système d’injection 

Puissance Dynamique

Couple 

PERFORMANCE

Vitesse Max (km/h)

0–100 km/h (secs)

CONSOMMATION

Mixte (L/100)

Urbaine (L/100)

Extra-urbaine (L/100)

Réservoir (L)

Emissions CO2 (g/km)

FREINAGE

Avant 

Arrière

SUSPENSION

Avant 

Arrière

DIMENSIONS ET POIDS

Longueur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Empattement (mm)

Poids (kg)

Volume  de coffre

6 M/T

4

1329

Injection électronique

99 ch / 6000 tr.mn

128 Nm / 3800 tr.mn

180

12.6

5.6

7.2

4.7

55

129

Disque ventilé

Disque

MacPherson

Torsion

4620

1775

1465

2700

1270

452

6 M/T

4

1364

Common rail

90 ch / 3800 tr.mn

205 Nm /1800-2800 tr.mn

180

12.5

4.1

4.9

3.6

55

106

Disque ventilé

Disque

MacPherson

Torsion

4620

1775

1465

2700

1320

452

Couleurs

Dimensions
* Peinture métallisée en option
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1.33 l Dual VVT-i 

1.33 l Dual VVT-i    6 M/T

1.4 l D-4D   6 M/T

1.4 l D-4D

SILVER ME (1F7)

RED MC (3T3)

WHITE PEARL (070)

GRAY ME (1G2)

BLACK MC (209)

GRAY ME (1G3)

DK BROWN (4U3)
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Equipements

SILVER
Sécurité et dynamique de conduite
• Système Isofix
• ABS + EBD & BA
• Airbags frontaux
• indicateur d’oublie de ceinture 
   de sécurité
• Isofix aux places latérales arrière

Confort et praticité
• Climatisation manuelle
• Vitre électriques AV
• Réglage manuel de l’assiette 
   des phares
• Pare-soleils conducteur et passager
• Poste MP3 + USB + AUX
• Bluetooth
• Accoudoir central avant
• Porte-gobelets AV (2)
• Siège conducteur réglable 
   en hauteur
• Volant réglable en hauteur et en

Profondeur
• Commandes audio au volant
• Ordinateur de bord

Extérieur
• Pare-chocs, rétroviseurs et   
   poignées de portes  
   couleur carrosserie
• Feux de jour à LED
• Rétroviseurs extérieurs électriques   
   avec répétiteur de clignotants
• Jantes en acier 16’’
• Phares antibrouillards arrière

EN + SUR SILVER+
Confort et praticité
• Vitre électriques AV/AR
• Volant & levier de vitesses 
   gainé cuir 
• Poste Toyota MP3 + USB + AUX 
• Bluetooth

Extérieur
• Jantes en aluminium 16’’ 
• Contour de vitres chromés

EN + SUR GOLD
Confort et praticité
• Climatisation automatique bi-zone
• Allumage automatique des phares 
• Détecteur de pluie
• Rétroviseurs intérieur   
   électrochrome 
• Poste tactile + caméra de recul
• ODB TFT couleur

Extérieur
Phares antibrouillards avant
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05 36 25 54 00
05 23 42 99 00

Boudlal Benyounes

05 24 88 81 93Belkahia & Fils AutoOUARZAZATE
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www.toyota.co.ma/corolla ToyotaDuMarocOfficiel


