



NEW COROLLA

TOUJOURS
MIEUX,
TOUJOURS
PLUS LOIN



Corolla 50 ans d'histoire !

Corolla, le modèle le plus vendu de l'histoire avec plus de 44 millions d'unités vendues à travers 11 générations ,prouve sa qualité, sa fiabilité et sa suprématie légendaire.





Dynamique et prestigieuse

La nouvelle Corolla introduit un nouveau design extérieur plus prestigieux et plus dynamique. L'avant du véhicule a complètement été revu avec une calandre plus fine s'incorporant dans les feux avant et un nouveau dessin en largeur du pare-chocs avant.



Elégante en toute circonstance

La nouvelle Corolla arbore une nouvelle signature à LED sur les optiques arrière ainsi qu'une ligne chromée s'incorporant dans les feux arrière dans la lignée du design général qui se veut plus prestigieux.



Confort de routières

A bord de la nouvelle Corolla, découvrez un habitacle harmonieux à l'image du tableau de bord aux lignes épurées. La nouvelle Corolla fait la part belle à la noblesse de ses matériaux : aluminium brossé, noir laqué et finition cuir habillent le tableau de bord pour un univers raffiné.



Equipements intérieurs



Radio MP3 + Bluetooth



Poste tactile 9"



Ordinateur de bord couleur TFT 4,2"



Volant en cuir multifonctions



Caméra de recul



Climatisation automatique bi-zone

Equipements extérieurs



Feux de jour à LED



Feux arrière à LED



Phares ATB



1



2

1 Jantes en acier avec enjoliveurs

2 Jantes en aluminium

Spécifications

Moteur	1.331 Dual VVT-i 6 M/T	1.41D-4D 6 M/T
Nombre de cylindres	4	4
Cylindrée	1329	1364
Système d'injection	Injection électronique	Common rail
Puissance Dynamique	99 ch / 6000 tr.mn	90 ch / 3800 tr.mn
Couple	128 Nm / 3800 tr.mn	205 Nm / 1800-2800 tr.mn
PERFORMANCE		
Vitesse Max (km/h)	180	180
0-100 km/h (secs)	12.6	12.5
CONSOMMATION		
Mixte (L/100)	5.6	4.1
Urbaine (L/100)	7.2	4.9
Extra-urbaine (L/100)	4.7	3.6
Réservoir (L)	55	55
Emissions CO2 (g/km)	129	106
FREINAGE		
Avant	Disque ventilé	Disque ventilé
Arrière	Disque	Disque
SUSPENSION		
Avant	MacPherson	MacPherson
Arrière	Torsion	Torsion
DIMENSIONS ET POIDS		
Longueur (mm)	4620	4620
Largeur (mm)	1775	1775
Hauteur (mm)	1465	1465
Empattement (mm)	2700	2700
Poids (kg)	1270	1320
Volume de coffre	452	452



Couleurs



* Peinture métallisée en option

Dimensions



Photos non Contractuelles

Equipements

SILVER

Sécurité et dynamique de conduite

- Système Isofix
- ABS + EBD & BA
- Airbags frontaux
- indicateur d'oublié de ceinture de sécurité
- Isofix aux places latérales arrière

Confort et praticité

- Climatisation manuelle
- Vitre électriques AV
- Réglage manuel de l'assiette des phares
- Pare-soleils conducteur et passager
- Poste MP3 + USB + AUX
- Bluetooth
- Accoudoir central avant
- Porte-gobelets AV (2)
- Siège conducteur réglable en hauteur
- Volant réglable en hauteur et en

Profondeur

- Commandes audio au volant
- Ordinateur de bord

Extérieur

- Pare-chocs, rétroviseurs et poignées de portes couleur carrosserie
- Feux de jour à LED
- Rétroviseurs extérieurs électriques avec répétiteur de clignotants
- Jantes en acier 16"
- Phares antibrouillards arrière

EN + SUR SILVER+

Confort et praticité

- Vitre électriques AV/AR
- Volant & levier de vitesses gainé cuir
- Poste Toyota MP3 + USB + AUX
- Bluetooth

Extérieur

- Jantes en aluminium 16"
- Contour de vitres chromés

EN + SUR GOLD

Confort et praticité

- Climatisation automatique bi-zone
- Allumage automatique des phares
- DéTECTEUR de pluie
- Rétroviseurs intérieur électrochrome
- Poste tactile + caméra de recul
- ODB TFT couleur

Extérieur

- Phares antibrouillards avant





TOUJOURS
MIEUX,
TOUJOURS
PLUS LOIN

09-2016



www.toyota.co.ma/corolla



ToyotaDuMarocOfficiel

Numéro Eco
080 200 8100



Siège

Tél. : 05 22 67 49 29 / 05 22 34 52 00

Succursales :

CASABLANCA MOULAY ISMAIL Tél. : 05 22 24 67 35 / 05 22 40 09 00
CASABLANCA ZERKTOUNI Tél. : 05 22 20 25 31
RABAT Tél. : 05 37 28 14 14 / 05 37 28 14 36
MARRAKECH Tél. : 05 24 33 40 70 / 80
LAAYOUNE Tél. : 05 28 89 36 18 / 05 28 99 36 18

FES Tél. : 05 35 94 13 10 / 05 35 94 13 35
OULED TEIMA Tél. : 05 28 52 76 41 / 05 28 52 76 42
TANGER Tél. : 05 39 95 51 41
AGADIR Tél. : 05 28 28 44 22
EL JADIDA Tél. : 05 23 37 77 94 / 05 23 37 77 95

AGADIR	: Station Technique Diesel	Tél. : 05 28 28 46 38	TETOUAN	: Slaoui Auto	Tél. : 05 39 99 37 37
BENI-MELLAL	: Nafidi Auto Sarl	Tél. : 05 23 42 99 00	OUJDA	: Boudlal Benyounes	Tél. : 05 36 69 16 22
BERKANE	: Boudlal Benyounes	Tél. : 05 36 25 54 00	KENITRA	: Score Auto	Tél. : 05 37 37 13 70
KHOURIBGA	: Auto Khouribga	Tél. : 05 23 49 26 22	KHMISSAT	: Univers Auto	Tél. : 05 35 55 70 00
MEKNES	: Ets Tabite Frères	Tél. : 05 35 52 78 78	LARACHE	: Taswim Auto Larache	Tél. : 05 39 52 03 73
RABAT	: Super Marché Auto	Tél. : 05 37 72 61 16	SALE	: Idoscar Auto	Tél. : 05 37 88 43 33
OUARZAZATE	: Belkhalia & Fils Auto	Tél. : 05 24 88 81 93			